
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

06.09.2019    м. Черкаси      № 23/1 

 

 

Про виконання рішення обласної ради від  31.08.2016    № 7-1/VII (зі змінами) 

«Про обласну програму фінансування ремонту доріг загального користування 

державного і місцевого значення, які проходять територією Черкаської 

області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про   виконання   рішення 

обласної   ради від 31.08.2016    № 7-1/VII (зі змінами) «Про обласну програму 

фінансування ремонту доріг загального користування державного і місцевого 

значення, які проходять територією Черкаської області, та розвитку дорожньої 

інфраструктури на 2016-2018 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію  директора Департаменту 

інфраструктури, розвитку та утримання мережі автомобільних доріг 

загального    користування    місцевого значення   облдержадміністрації  

Чубаня С.В. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про  виконання обласної програми фінансування 

ремонту доріг загального користування державного і місцевого значення, які 

проходять територією Черкаської області, та розвитку дорожньої 

інфраструктури на 2016-2018 роки взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної   ради від 31.08.2016    

№ 7-1/VII (зі змінами) «Про обласну програму фінансування ремонту доріг 

загального користування державного і місцевого значення, які проходять 

територією Черкаської області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 

2016-2018 роки», у зв’язку із закінченням терміну його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 


